
Heimbringer

Mit den außerplanmäßigen Verbindungen der Linie C14 bieten wir (vornehmlich) Besuchern des Campus Festivals Mittweida 
eine entspannte „Heimbringer-Option“.
Diese Züge verkehren nach dem offiziellem Fahrplanende von Chemnitz Zentralhaltestelle nach Mittweida und wieder zurück.
Die genauen Fahrtzeiten sowie Haltepunkte entnehmen Sie bitte dem aktuellen Aushang.

Fahrplan:
Scannen. 
Lesen. 
Mitfahren.

Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C14 Chemnitz Zentralhaltestelle ⇆ Mittweida
18.06. & 19.06.2025

TZ Zugnummer 89046
Mittwoch: Zentralhaltestelle Bstg 7 A 0:42
18.06.2025 Roter Turm 0:43

Theaterplatz 0:45
Donnerstag: Chemnitz Hbf Bahnhofstr 0:47
19.06.2025 0:49

0:51
Chemnitz Kinderwaldstätte Bstg 2 0:57
Oberlichtenau Bstg 2 1:00
Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 2 1:03
Altmittweida Bstg 2 1:07
Mittweida Bstg 1 1:09

TZ Zugnummer 89048N

Mittweida Bstg 1 1:16
Altmittweida Bstg 1 1:19
Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 1 1:23
Oberlichtenau Bstg 1 1:26
Chemnitz Kinderwaldstätte Bstg 1 1:29

1:34
1:37

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 1:38
Theaterplatz 1:39
Roter Turm 1:41
Zentralhaltestelle Bstg 8 A 1:43

TZ Tarifzone

N Nachtanschluss Chemnitz, Zentralhaltestelle mit 

Übergang zu den Nachtbuslinien N11-N18. Weitere 

Informationen unter CVAG.de/Abend- und 

Nachtverkehr.

Chemnitz Zentralhaltestelle → Mittweida

Mittweida → Chemnitz Zentralhaltestelle

13

8

3

3

8

13

Chemnitz Hbf Bstg 3

Chemnitz Hbf Bstg 4


